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Nytt år och stora förhoppningar om att vi under detta år, tack vare vaccinet, sakta men 
säkert kommer att kunna återgå till ett mera normalt liv och kunna umgås med våra 
nära och kära utan rädsla för att bli sjuk av en kram. 
 
 
GÅNGHASTIGHET = KRYPFART (5-7 km) 
Vi upprepar ännu en gång att det är endast tillåtet att köra in i området för att lasta i 
eller lasta ur. Vid dessa tillfällen är det gångfart som gäller. Tyvärr ser vi alltför många 
som kör in i onödan och alltför många som kör på tok för fort. Om det inte går att 
komma tillrätta med detta behöver vi fundera över någon form av hinder för infarter till 
gårdarna. 
 
Regler för användandet av garagen 
I garagen är det endast tillåtet att förvara 1 uppsättning däck, takbox, bilbarnstol och lite 
handverktyg. Inga brandfarliga vätskor (t ex oblandad spolarvätska, bensin- eller 
dieseldunk), inte heller bilbatterier får förvaras i garagen. Vi uppmanar därför alla som 
hyr garage att snarast ta bort det som inte ska finnas där.  
 
Gemensamhetslokal/Festlokal och Gym stängda tillsvidare 
Med anledning av de restriktioner som råder pga pandemin kommer de gemensamma 
lokalerna att hållas stängda. Det betyder att det inte går att boka tider. Gällande gymmet 
så kommer det efter den pågående renoveringen att vara lite annorlunda än tidigare 
beträffande regler för användandet av gymmet, men det kommer vi att informera om så 
snart en förändring sker i restriktionerna. - Håll utkik på hemsidan! 
 
Årsmöte 
Vi vill flagga för att årsmötet är preliminärt planerat till 22 april. Fundera om du har 
motioner du vill lämna innan dess. Motionerna skall vara inlämnade senast 28 februari. 
Mera information kommer senare. 

Så här skriver du i korthet en motion;  
1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  
2. Beskriv ärendet.  
3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman ska ta.  
4. Skriv under dokumentet med ditt namn och adress.  
5. Motionen läggs sedan i föreningens brevlåda på Bollmoravägen 52 (gaveln). 

Valberedning 
Föreningen står fortfarande utan valberedning och det är naturligtvis inte bra. En 
valberednings uppdrag är mycket viktig i en förening. Om du tycker att det skulle 
kännas intressant att vara en del i föreningens verksamhet och vill veta mer om vad 
uppdraget innebär så är du välkommen att kontakta styrelsen. 
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(Ut)nyttjandet av föreningens sopbehållare 
Några boende i föreningen har uppmärksammat att obehöriga personer tar med sig sina 
sopor och slänger dem i föreningens sopbehållare, (som ligger bekvämt till när de ska 
till bussen på Bollmoravägen). Förslag att det borde sättas lås på behållarna har lämnats. 
Vi i styrelsen är medvetna om att det här förekommer och vi har även tidigare kontaktat 
Tybo och påpekat detta. De ska i sin tur ha skrivit till sina hyresgäster och sagt att detta 
inte är okej. Det är väldigt trist att det förekommer men än så länge har det i alla fall inte 
inneburit någon extra kostnad för föreningen. Tveksamheten inför att sätta lås är att 
man då kanske istället lämnar soporna på marken runt behållarna. Men det är jättebra 
att det uppmärksammas. Vi får fortsätta att hålla koll på detta. 
 
Ny hemsida 
Vi har arbetat på att utveckla föreningens hemsida och en ny version är nu klar att tas i 
bruk. Tanken är ju att det ska vara enkelt att hitta den information man söker. 
Webbadressen till nya hemsidan är https://www.brfbjorkbacken.se/ 
Gå gärna in och titta på hemsidan och lämna också gärna synpunkter och förslag om vad 
du tycker om upplägget. Alla synpunkter är viktiga och emottages tacksamt!  
 
Kontakt styrelsen  
Via e-post: styrelsen@brfbjorkbacken.se. Via telefon: 070-319 78 39 – tala in ett 
meddelande så blir ni uppringda så snart vi kan. 
 
 
Till sist en önskan och hopp om att restriktionerna för att träffas snart ska vara ett 
minne blott.  
 
 
Hälsningar 
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